
Nowosarzyńska Jedenastka
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:11kmNORDIC 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 314 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:21:40
2 306 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:30
3 305 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:40
4 303 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:26:17
5 307 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:27:01
6 312 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 01:28:09
7 313 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:33:07
8 301 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:08
9 308 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:30
10 304 ZOFIA KOŁODZIEJ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK JELNA 01:34:23
11 302 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:36:07
12 309 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:37:02
13 311 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 01:43:54
14 310 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:43:54

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



Nowosarzyńska Jedenastka
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:11kmNORDIC 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 305 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:40
2 307 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:27:01
3 312 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 01:28:09
4 313 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:33:07
5 301 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:08
6 308 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:30
7 304 ZOFIA KOŁODZIEJ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK JELNA 01:34:23
8 302 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:36:07
9 309 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:37:02
10 311 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 01:43:54

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Nowosarzyńska Jedenastka
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:11kmNORDIC 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 314 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:21:40
2 306 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:30
3 303 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:26:17
4 310 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:43:54

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Nowosarzyńska Jedenastka
MIEJSCOWOŚĆ: Nowa Sarzyna DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:11kmNORDIC 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 307 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:27:01
2 313 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:33:07
3 311 MONIKA ZAJDEL K 1979 PL JAROSŁAW 01:43:54

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 305 BOŻENA POKRYWKA K 1971 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:40
2 312 EWA CWANEK-FLOREK K 1971 PL PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA RZESZÓW 01:28:09

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 301 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:08

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 308 ANNA JAROSZ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:33:30
2 304 ZOFIA KOŁODZIEJ K 1955 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK JELNA 01:34:23
3 302 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:36:07
4 309 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:37:02

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 306 MACIEJ GUZOWSKI M 1987 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:23:30

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 314 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:21:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 303 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK NOWA SARZYNA 01:26:17
2 310 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL KLUB NW WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK LEŻAJSK 01:43:54

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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